_____________________________________________________________________________________________________
Faculdade Vidal | Graduação e Pós-Graduação

CNPJ: 10.541.077/0001-22
Rua Cel. Antônio Joaquim, 1759 – Centro – Limoeiro do Norte CE

(88)3423-6090 | www.favili.com.br

Rua: Cel. Antônio Joaquim, 1759 – Centro – Limoeiro do Norte-CE
CEP: 62.930-00 – Telefone: (88) 3423-6090

Endereço eletrônico: www.favili.com.br

FACULDADE VIDAL

ADITIVO Nº 01 – EDITAL 06/2020

PROCESSO SELETIVO (VESTIBULAR ONLINE) - GRADUAÇÃO PRESENCIAL

1º SEMESTRE - ANO 2021

A Diretora Geral da Faculdade Vidal, no uso de suas atribuições regimentais, altera

torna público através do presente Edital Nº 06/2020 do processo seletivo (Vestibular

Online), para o 1º Semestre de 2021, por força do qual modifica os itens que

especifica:

Art. 1º. No item I. CURSOS insere-se à seguinte redação:

I. CURSOS: Os cursos são oferecidos na Faculdade Vidal, Rua Cel. Antônio

Joaquim, 1759 – Centro – Limoeiro do Norte – CE.

1. PSICOLOGIA – Bacharelado: Autorizado pela Portaria MEC Portaria Nº 292,

de 08 de outubro de 2020. 05 anos (10 semestres), Noturno, 80 vagas.

Art. 2º. No item II. PROCESSO SELETIVO insere-se à seguinte redação:

II. PROCESSO SELETIVO:

 O candidato poderá se inscrever no PROCESSO SELETIVO através do site

www.favili.com.br ou na Rua Cel. Antônio Joaquim, 1759 – Centro – Limoeiro

http://www.favili.com.br/

_____________________________________________________________________________________________________
Faculdade Vidal | Graduação e Pós-Graduação

CNPJ: 10.541.077/0001-22
Rua Cel. Antônio Joaquim, 1759 – Centro – Limoeiro do Norte CE

(88)3423-6090 | www.favili.com.br

do Norte – CE, de segunda à sexta-feira das 8h às 12h, das 14h às 18h e das

18h às 22h, no período de 09/10/2020 a 29/01/2021.

Art. 3º. No item IV. PROGRAMAÇÃO DAS PROVAS insere-se à seguinte redação:

IV. PROGRAMAÇÃO DAS PROVAS:

Período de

Inscrições
Data da prova Horário da prova

Data

Resultado

Data

Matrícula

09/10/2020 a
29/01/2021

Qualquer dia
da semana

A critério do
candidato, mediante

inscrição no site
www.favili.com.br.

Em 30 minutos
após a

realização da
prova.

Até 29 de
janeiro de

2021.

A prova será online no site www.favili.com.br da Faculdade Vidal situada na Rua

Cel. Antônio Joaquim, 1759 – Centro – Limoeiro do Norte-CE.

O resultado será informado ao candidato 30 (trinta) minutos após a realização da

prova e afixada em mural de comunicação na instituição à relação nominal dos

classificados. As notas individuais obtidas na Redação não serão divulgadas.

Art. 4º. No item VI. CALENDÁRIO DAS MATRÍCULAS insere-se à seguinte

redação:

VI. CALENDÁRIO DAS MATRÍCULAS:

As matrículas serão efetuadas na Faculdade Vidal ou de forma a distancia através

de e-mail: atendimento01@favili.com.br, a partir da divulgação do resultado

individual do VESTIBULAR ONLINE do dia 09 de outubro a 29 de janeiro de

2021, no período de segunda à sexta-feira das 8h às 12h, das 14h às 18h e das 18h

às 22h.

http://www.favili.com.br/
http://www.favili.com.br/
mailto:atendimento01@favili.com.br

_____________________________________________________________________________________________________
Faculdade Vidal | Graduação e Pós-Graduação

CNPJ: 10.541.077/0001-22
Rua Cel. Antônio Joaquim, 1759 – Centro – Limoeiro do Norte CE

(88)3423-6090 | www.favili.com.br

Art. 5º. Permanecem inalteradas as disposições do Edital não modificadas por este

Aditivo.

    Limoeiro do Norte-CE, 09 de outubro de 2020.

________________________________________

Débora Vidal Freitas Leitão

Diretora Geral